
*KUMSX0210K2Y* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor dopravy a chytrého regionu 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy a chytrého regionu obdržel dne 04. 11. 2018 žádost, 
kterou podala společnost Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390 se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4 zast. Správou Ostrava se sídlem Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava zast. spol. SHB, akciová společnost, 
IČ 25324365 se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava ve věci vydání stavebního povolení pro stavbu 

„17080 – I/57 Nový Jičín – Hodslavice, PD a diagnostický průzkum“ 

Konkrétně pro stavební objekt: 

SO 101 – Silnice I/57 

prováděný na pozemcích parc. č. 666/1, 817/2, 730/38, 724, 470/5, 730/48, 730/51, 730/6 v k. ú. Nový Jičín -
Horní předměstí, pozemcích parc. č. 700/6, 700/1, 700/3, 710/2, 124 v k. ú. Bludovice u Nového Jičína, 
pozemcích parc. č. 1732, 445, 1731/1, 1731/2, 1796/1, 1796/6, 1796/14, 1796/13, 1797, 1796/11, 1796/10, 
1796/9, 1796/8, 887/1, 887/2, 1724/8, 1796/7, 1812/1 v k. ú. Hodslavice a pozemku parc. č. 824/2 v k. ú. 
Hostašovice, vše okr. Nový Jičín. 
 
Uvedeným dnem doručení žádosti bylo zahájeno řízení ve věci. 

Předmětem stavební akce „17080 – I/57 Nový Jičín – Hodslavice, PD a diagnostický průzkum“ je oprava 
vozovky silnice č. I/57. Začátek opravy se nachází v Novém Jičíně na ulici Revoluční za opěrnou zdí v km 
93,696 a konec u přechodu pro chodce za odbočkou na obec Hostašovice v km 101,402. Celková délka opravy 
činí 7706 m. 

Technický popis povolovaných objektů: 

SO 101 – Silnice I/57: Oprava vozovky silnice č. I/57 spočívá v odstranění stávajícího asfaltového krytu a 
dalších vrstev (včetně nezpevněných krajnic) do úrovně 180 mm pod projektovanou niveletu. Dále bude 

Čj: MSK 160118/2018 
Sp. zn.: DSH/31553/2018/Sko 
 280.1 A10 
Vyřizuje: Ing. Marek Skoblej 
Odbor: Odbor dopravy a chytrého regionu 
Telefon: 595 622 573 
Fax: 595 622 143  
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 19. 11. 2018 

 

Veřejná vyhláška 
 

Oznámení  
o zahájení stavebního řízení 



 Čj: MSK 160118/2018 Sp. zn.: DSH/31553/2018/Sko 
 

  
2/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

provedena hloubková recyklace RS 0/32 CA (na místě), a to do hloubky 200 mm. Na závěr bude provedena 
pokládka AC souvrství v celkové tloušťce 180 mm.  
 
Stavba bude realizována po úsecích tak, aby byl zachován provoz na silnici č. I/57. Přechodné dopravní 
značení je navrženo dle TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích. Především 
budou použita schémata B/6 a C/5 – zúžení vozovky na jeden jízdní pruh (řízení provozu světelným 
signalizačním zařízením). 
 
Projektovou dokumentaci pro výše uvedenou stavební akci zpracovala společnost  SHB, akciová společnost, 
IČ 25324365 se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava. Vedoucí projektant Ing. Kateřina Šípková – 
autorizovaná inženýrka v oboru dopravní stavby (ČKAIT 1103763). 
 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, vykonávající podle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, přenesenou působnost stanovenou mu § 40 odst. 3 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích) a § 
15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen stavební zákon), jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad přezkoumal podanou 
žádost o stavební povolení a předložené podklady nejen z hlediska úplnosti, ale i z hledisek dle § 111 odst. 1 a 
odst. 2 stavebního zákona a tímto opatřením 

o z n a m u j e  

 
podle § 112 odst. 1 stavebního zákona známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení stavebního 
řízení výše uvedené stavby. Jedná se o stavební úpravy stávající umístěné a provozované pozemní 
komunikace, které dle ust. § 79 odst. 5 stavebního zákona nevyžadují rozhodnutí o umístění stavby ani územní 
souhlas.  
 
Městský úřad Nový Jičín, odbor územního plánování a stavebního řádu v souladu s ust. § 15 odst. 2 stavebního 
zákona pod č. j. ÚPSŘ/51363/2018 ze dne 26. 07. 2018 posoudil soulad stavebního záměru s územně plánovací 
dokumentací jednotlivých dotčených obcí. 
 
Ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona speciální stavební úřad upouští od ohledání na místě a ústního 
jednání, jelikož mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění. Zároveň upozorňuje, že je ve stavebním řízení 
uplatněna zásada koncentrace řízení, což znamená, že dotčené orgány mohou uplatnit svá závazná stanoviska 
a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy, pouze do konce lhůty určené speciálním stavebním úřadem 
samostatným usnesením, které je doručováno společně s tímto oznámením. K závazným stanoviskům, 
námitkám a důkazům uplatněným po uplynutí usnesením určené lhůty nebude přihlédnuto. 
 
Speciální stavební úřad tímto opatřením splňuje svou povinnost stanovenou mu § 70 odst. 2 zákona 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů tím, že oznamuje občanským 
sdružením nebo jejich organizačním složkám, jejichž hlavním posláním podle stanov je ochrana přírody a 
krajiny (dále jen „občanská sdružení“), pokud mají právní subjektivitu, zahájení předmětného stavebního řízení, 
u kterého mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny chráněné citovaným zákonem. Dle § 70 odst. 3 
téhož zákona se občanské sdružení stane účastníkem předmětného stavebního řízení, pokud svou účast 



 Čj: MSK 160118/2018 Sp. zn.: DSH/31553/2018/Sko 
 

  
3/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

písemně oznámí zdejšímu speciálnímu stavebnímu úřadu a to do osmi dnů ode dne, kdy mu bylo předmětné 
oznámení o zahájení stavebního řízení doručeno. Dnem sdělení informace o zahájení řízení se rozumí první den 
jejího zveřejnění na úřední desce správního orgánu (první den vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce 
krajského úřadu) a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Speciální stavební úřad účastníky řízení upozorňuje na § 114 odst. 1 stavebního zákona. Dle tohoto ustanovení 
může účastník řízení uplatnit námitku proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo 
proti požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené 
smlouvou provést stavbu nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 
 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci 
území se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc ve smyslu § 33 
správního řádu. 
 
Ve smyslu § 36 odst. 4 správního řádu je účastník řízení nebo jeho zástupce povinen předložit na výzvu 
oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, 
v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popř. bydliště mimo území 
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popř. jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, 
která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 
 
Vzhledem k počtu účastníků řízení je možno dle § 144 odst. 1 správního řádu předmětné řízení o vydání 
stavebního povolení označit jako řízení s velkým počtem účastníků řízení. Dle citovaného ustanovení správního 
řádu ale odst. 6 lze doručovat písemnosti v řízení s velkým počtem účastníků řízení veřejnou vyhláškou. 

Za účastníky stavebního řízení veřejnou vyhláškou speciální stavební úřad označil 

podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona: 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390 se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 zast. Správou 
Ostrava se sídlem Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava zast. spol. SHB, akciová společnost, IČ 25324365 se 
sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava  

- Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
- Obec Hodslavice, IČ 00297917, Hodslavice č. p. 211, 742 71 Hodslavice 
- LXM Group a. s., IČ 25849832, Malostranská 579, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
- Lesy České republiky s. p., IČ 42196451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
- Povodí Odry, státní podnik, IČ 70890021 se sídlem Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava 
- CETIN a.s., IČ 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, 
- ČEPRO a. s., IČ 60196531, Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7 
- ČEPS a.s., IČ 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
- ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
- GridServices, s.r.o., IČ 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
- SmVaK a.s., IČ 45193665, 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
- Technické služby města Nového Jičína, příspěvková organizace, IČ 00417688, Suvorovova 909/114, 

741 01 Nový Jičín 



 Čj: MSK 160118/2018 Sp. zn.: DSH/31553/2018/Sko 
 

  
4/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

- Veolia Energie ČR, a.s., IČ 45193410, 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava 
 
 

podle § 109 písm. e) a f) v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona: 

- vlastníky sousedních pozemků nebo staveb na nich, může-li být jejich vlastnické právo prováděním 
předmětné stavby přímo dotčeno a těm, kdo mají k těmto sousedním pozemkům právo odpovídající 
věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno; tito účastníci řízení jsou 
identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených 
vlivem záměru. Speciální stavební úřad tyto účastníky vymezil v rozsahu pozemků evidovaných v 
katastru nemovitostí v šíři ochranného pásma silnice I. třídy stanoveného na základě § 30 zákona o 
pozemních komunikacích. Jedná se o pozemky v k. ú. Nový Jičín – Horní předměstí vpravo: parc. 
č. 724, 727, 735/3, 730/30, 730/34, 730/42, 730/47, 730/36, 730/37, 730/29, 817/1, v k. ú. Nový 
Jičín – Horní předměstí vlevo: 467/4, 359/2, 359/1, 470/4, 470/5, 472/4, 472/5, 723, 694/1, 721, 
694/1 a 720. Dále pozemky v k. u. Bludovice u Nového Jičína vpravo: parc. č. 21/4, 710/1, 29, 
700/6, 710/2, 710/3, 710/4, 710/5, 710/6, 59/1, 65, 66, 69, 72/1, 76, 74, 77, 78, 102, 104, 106/1, 
108/1, 109, 119/6, 121/2, 126/1, 576/1, 131/1, 132, 133, 136/1, 137, 139, 142, 145, 148, 153, 154, 
165, 159/1, 156, 167, 166/1, 168, 170, 171, 172, 173, 174, 700/5, v k. u. Bludovice u Nového 
Jičína vlevo: 709/1, 122, 124, 134, 709/1, 146, 216, 706/1. Dále pozemky v k. ú. Hodslavice 
vpravo: parc. č. 1730/2, 765/1, 767, 769, 768/1, 764/1, 763, 749/3, 746, 743, 742, 1796/3, 695, 694, 
697, 692, 693, 691, 689, 690, 674, 669, 667, 666/1, 663/2, 655, 662/1, 661, 659, 658, 656, 657, 647, 
645/1, 626, 627, 1796/5, 622, 621, 619, 618, 607, 603/1, 604, 605, 601, 559, 558/1, 596, 594, 591, 
592, 590, 588, 587, 586, 582, 580, 581, 579, 578, 570, 566, 567, 565, 560, 562, 556, 552, 549/2, 
549/3, 545, 540, 1796/2, 533, 530, 531/1, 527, 525, 522, 520/3, 517, 516, 515, 513, 511, 510, 509, 
508, 496, 495, 493, 492, 458/4, 463, 464, 459, 448/1, 445, 444, 443/1, 437, 1815/1, 1816/2, 1816/1, 
1817, 1818, 392, 393, 391, 1819, 383/1, 382, 362/1, 363, 359/1, 344, 342, 341, 340, 341, 338, 316/2, 
315/5, 316/5, 316/1, 316/3, 317/2, 317/4, 320, 1609/15, 1602/2, 1812/1, 1608, 1607/52, 1607/3, 
1607/2, 1605, 1604, pozemky v k. ú. Hodslavice vlevo: parc. č. 1732, 1724/10, 1724/11, 1733/1, 
1734/3, 1734/4, 781, 780, 783, 784, 786, 787/2, 791, 737, 732, 1813, 729, 728, 726, 724/1, 725, 722, 
723, 720/1, 1812/1, 883, 884, 885, 886, 1796/6, 955, 956, 957, 1025, 1019, 1021, 1023, 1024, 
1028/2, 1026, 1121, 1124, 1123/1, 1125, 1126, 1798, 1796/12, 1208, 1210/1, 1217/1, 1212, 1213, 
1215, 1217/1, 15, 16, 1796/8, 157, 158, 159, 160, 162, 164, 1796/7, 208/1, 216, 217, 218, 219, 221, 
264/1, 296, 299, 301, 303, 306, 307, 309, 311, 312/1, 313, 314, 315, 1541/18, 1541/1, 1518, 1581/2, 
1584, 1582, 1820, 1583, 1588, 1586, 1590, 1591/4, 1591/1, 1592, 1593/1, 1594/1, 1595, 1597, 1598, 
1600.  Dále pozemky v k. ú. Hostašovice vpravo: parc. č. 724/47, 120, 119, 725/4, 726/2, 726/1, 
724/8, 724/3, 724/11, 724/127, 745/2, pozemky v k. ú. Hostašovice vlevo: parc. č.725/2, 759/2, 
759/3, 759/4, 759/6. 
 

Doručování písemností veřejnou vyhláškou je upraveno § 25 odst. 2 správního řádu – písemnost se vyvěsí na 
úřední desce a zveřejní se též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctý den po vyvěšení se písemnost 
považuje za doručenou. Stavebníkovi (vlastníkovi stavby) je oznámení doručováno v souladu s § 115 odst. 5 
stavebního zákona a v souladu s § 19 a § 21 správního řádu do vlastních rukou. 
 
Speciální stavební úřad konstatuje, že ke dni oznámení zahájení stavebního řízení má všechny podklady pro 
rozhodnutí ve věci a proto v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení před vydáním 
rozhodnutí (stavebního povolení) možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 



 Čj: MSK 160118/2018 Sp. zn.: DSH/31553/2018/Sko 
 

  
5/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

 

Usnesení  
 
 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje v souladu s § 112 odst. 2 stavebního zákona a § 39 odst. 1 správního 
řádu, určuje 

účastníkům řízení 

podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona: 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390 se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 zast. Správou 
Ostrava se sídlem Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava zast. spol. SHB, akciová společnost, IČ 25324365 se 
sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava  

- Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
- Obec Hodslavice, IČ 00297917, Hodslavice č. p. 211, 742 71 Hodslavice 
- LXM Group a. s., IČ 25849832, Malostranská 579, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
- Lesy České republiky s. p., IČ 42196451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
- Povodí Odry, státní podnik, IČ 70890021 se sídlem Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava, 
- CETIN a.s., IČ 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, 
- ČEPRO a. s., IČ 60196531, Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7 
- ČEPS a.s., IČ 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
- ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, 
- GridServices, s.r.o., IČ 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, 

- SmVaK a.s., IČ 45193665, 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 
- Technické služby města Nového Jičína, příspěvková organizace, IČ 00417688, Suvorovova 909/114, 

741 01 Nový Jičín 
- Veolia Energie ČR, a.s., IČ 45193410, 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava 

 
podle § 109 písm. e) a f) v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona: 

- vlastníkům sousedních pozemků nebo staveb na nich, může-li být jejich vlastnické právo prováděním 
předmětné stavby přímo dotčeno a těm, kdo mají k těmto sousedním pozemkům právo odpovídající 
věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno; tito účastníci řízení jsou 
identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených 
vlivem záměru. Speciální stavební úřad tyto účastníky vymezil v rozsahu pozemků evidovaných v 
katastru nemovitostí v šíři ochranného pásma silnice I. třídy stanoveného na základě § 30 zákona o 
pozemních komunikacích. Jedná se o pozemky v k. ú. Nový Jičín – Horní předměstí vpravo: parc. č. 
724, 727, 735/3, 730/30, 730/34, 730/42, 730/47, 730/36, 730/37, 730/29, 817/1, v k. ú. Nový Jičín – 
Horní předměstí vlevo: 467/4, 359/2, 359/1, 470/4, 470/5, 472/4, 472/5, 723, 694/1, 721, 694/1 a 
720. Dále pozemky v k. u. Bludovice u Nového Jičína vpravo: parc. č. 21/4, 710/1, 29, 700/6, 710/2, 
710/3, 710/4, 710/5, 710/6, 59/1, 65, 66, 69, 72/1, 76, 74, 77, 78, 102, 104, 106/1, 108/1, 109, 
119/6, 121/2, 126/1, 576/1, 131/1, 132, 133, 136/1, 137, 139, 142, 145, 148, 153, 154, 165, 159/1, 
156, 167, 166/1, 168, 170, 171, 172, 173, 174, 700/5, v k. u. Bludovice u Nového Jičína vlevo: 709/1, 
122, 124, 134, 709/1, 146, 216, 706/1. Dále pozemky v k. ú. Hodslavice vpravo: parc. č. 1730/2, 
765/1, 767, 769, 768/1, 764/1, 763, 749/3, 746, 743, 742, 1796/3, 695, 694, 697, 692, 693, 691, 689, 



 Čj: MSK 160118/2018 Sp. zn.: DSH/31553/2018/Sko 
 

  
6/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

690, 674, 669, 667, 666/1, 663/2, 655, 662/1, 661, 659, 658, 656, 657, 647, 645/1, 626, 627, 1796/5, 
622, 621, 619, 618, 607, 603/1, 604, 605, 601, 559, 558/1, 596, 594, 591, 592, 590, 588, 587, 586, 
582, 580, 581, 579, 578, 570, 566, 567, 565, 560, 562, 556, 552, 549/2, 549/3, 545, 540, 1796/2, 
533, 530, 531/1, 527, 525, 522, 520/3, 517, 516, 515, 513, 511, 510, 509, 508, 496, 495, 493, 492, 
458/4, 463, 464, 459, 448/1, 445, 444, 443/1, 437, 1815/1, 1816/2, 1816/1, 1817, 1818, 392, 393, 
391, 1819, 383/1, 382, 362/1, 363, 359/1, 344, 342, 341, 340, 341, 338, 316/2, 315/5, 316/5, 316/1, 
316/3, 317/2, 317/4, 320, 1609/15, 1602/2, 1812/1, 1608, 1607/52, 1607/3, 1607/2, 1605, 1604, 
pozemky v k. ú. Hodslavice vlevo: parc. č. 1732, 1724/10, 1724/11, 1733/1, 1734/3, 1734/4, 781, 780, 
783, 784, 786, 787/2, 791, 737, 732, 1813, 729, 728, 726, 724/1, 725, 722, 723, 720/1, 1812/1, 883, 
884, 885, 886, 1796/6, 955, 956, 957, 1025, 1019, 1021, 1023, 1024, 1028/2, 1026, 1121, 1124, 
1123/1, 1125, 1126, 1798, 1796/12, 1208, 1210/1, 1217/1, 1212, 1213, 1215, 1217/1, 15, 16, 1796/8, 
157, 158, 159, 160, 162, 164, 1796/7, 208/1, 216, 217, 218, 219, 221, 264/1, 296, 299, 301, 303, 
306, 307, 309, 311, 312/1, 313, 314, 315, 1541/18, 1541/1, 1518, 1581/2, 1584, 1582, 1820, 1583, 
1588, 1586, 1590, 1591/4, 1591/1, 1592, 1593/1, 1594/1, 1595, 1597, 1598, 1600.  Dále pozemky 
v k. ú. Hostašovice vpravo: parc. č. 724/47, 120, 119, 725/4, 726/2, 726/1, 724/8, 724/3, 724/11, 
724/127, 745/2. Dále pozemky v k. ú. Hostašovice vlevo: parc. č.725/2, 759/2, 759/3, 759/4, 759/6. 

dále pak občanským sdružením, pokud využijí svého práva upraveného § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, 

dotčeným orgánům 

- Městský úřad Nový Jičín, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín 
- Městský úřad Nový Jičín, odbor územního plánování a stavebního řádu, Masarykovo nám. 1, 741 01 

Nový Jičín 
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, odbor služby dopravní policie, 

30. dubna 24, 728 99 Ostrava, 
- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Nový Jičín, Zborovská 5, 741 11 Nový 

Jičín, 
- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, 
- Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 1, 

160 01 Praha 6 

a jejich zástupcům lhůtu, ve které mohou uplatnit dotčené orgány svá závazná stanoviska 
a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy ve stavebním řízení oznámeném opatřením ze 
dne 19. 11. 2018 pod č. j. MSK 160118/2018, doručovaném společně s tímto usnesením. 
Je stanovena 10 denní lhůta ode dne doručení oznámení o zahájení stavebního řízení a tohoto 
usnesení (doručení veřejné vyhlášky). 
 
Speciální stavební úřad účastníky řízení a dotčené orgány řádně upozorňuje, že je ve stavebním řízení 
uplatněna zásada koncentrace řízení, což znamená, že dotčené orgány mohou uplatnit svá závazná stanoviska 
a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy, pouze do konce speciálním stavebním úřadem tímto 
usnesením určené lhůty. Usnesení je doručováno společně s oznámením o zahájení stavebního řízení. 
K závazným stanoviskům, námitkám a důkazům uplatněným po uplynutí usnesením určené lhůty nebude 
přihlédnuto. 
 



 Čj: MSK 160118/2018 Sp. zn.: DSH/31553/2018/Sko 
 

  
7/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Speciální stavební úřad v souladu s § 39 odst. 1 správního řádu, ke splnění své povinnosti stanovené mu § 36 
odst. 3 téhož zákona určuje výše uvedeným účastníkům řízení a jejich zástupcům lhůtu pro možnost 
vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k jeho podkladům, a to do 19. 12. 2018 (včetně). Po uplynutí 
této doby bude ve věci rozhodnuto. 
 
Do spisu (do podkladů rozhodnutí) mohou účastníci řízení nahlédnout v sídle krajského úřadu – 28. října 117, 
Ostrava, kancelář č. E116, odbor dopravy a chytrého regionu, každý pracovní den – pondělí a středa od 9:00 
do 17:00 hodin; úterý a čtvrtek od 9:00 do 14:30 a v pátek od 9:00 do 13:00, nejlépe po předchozí telefonické 
domluvě na tel. č.: 595 622 573. 
 
 
Poučení 

Proti tomuto usnesení se mohou účastníci řízení dle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do patnácti dnů ode 
dne jeho doručení. Podané odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává u Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru dopravy, a je adresováno na odvolací 
orgán Ministerstvo dopravy, nábřeží L. Svobody 12, 110 15 Praha 1. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník řízení dostal jeden stejnopis. Nepodá – li účastník řízení potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka řízení. 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
Ing. Marek Skoblej v. r. 
referent pro silniční hospodářství „otisk úředního razítka“ 
odbor dopravy a chytrého regionu 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, Městského úřadu 
Nový Jičín, Obecního úřad Hodslavice a Obecního úřadu Hostašovice po dobu 15 dnů a zveřejněno též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne: 
 
 
Sňato dne: 
 
 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského 
úřadu Moravskoslezského kraje. 
 



 Čj: MSK 160118/2018 Sp. zn.: DSH/31553/2018/Sko 
 

  
8/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Rozdělovník 

Účastníci řízení (datová schránka): 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390 se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 zast. Správou 
Ostrava se sídlem Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava zast. spol. SHB, akciová společnost, IČ 25324365 se 
sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava  

- Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
- Obec Hodslavice, IČ 00297917, Hodslavice č. p. 211, 742 71 Hodslavice 
- LXM Group a. s., IČ 25849832, Malostranská 579, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
- Lesy České republiky s. p., IČ 42196451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
- Povodí Odry, státní podnik, IČ 70890021 se sídlem Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava, 
- CETIN a.s., IČ 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, 
- ČEPRO a. s., IČ 60196531, Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7 
- ČEPS a.s., IČ 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
- ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, 
- GridServices, s.r.o., IČ 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, 
- SmVaK a.s., IČ 45193665, 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 
- Technické služby města Nového Jičína, příspěvková organizace, IČ 00417688, Suvorovova 909/114, 

741 01 Nový Jičín 
- Veolia Energie ČR, a.s., IČ 45193410, 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava 

Občanská sdružení, pokud využijí svého práva upraveného § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů – veřejná vyhláška. 

Dotčené orgány (datová schránka): 

- Městský úřad Nový Jičín, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín 
- Městský úřad Nový Jičín, odbor územního plánování a stavebního řádu, Masarykovo nám. 1, 741 01 

Nový Jičín 
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, odbor služby dopravní policie, 

30. dubna 24, 728 99 Ostrava, 
- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Nový Jičín, Zborovská 5, 741 11 Nový 

Jičín, 
- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, 
- Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 1, 

160 01 Praha 6 

S žádostí o vyvěšení na úřední desce (datová schránka): 

- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor vnitra a krajský živnostenský úřad, 
- Městský úřad Nový Jičín – ID DS: ywmb4nc 
- Obecní úřad Hodslavice -  ID DS: 88tbebn 
- Obecní úřad Hostašovice – ID DS: cmqaxpm 

 


		2018-11-19T09:25:09+0000
	Not specified




